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Hyvää alkanutta lukukautta! 

  

Lukukausi on pyörähtänyt käyntiin ja uudetkin oppilaat ovat jo löytämässä uuden rutiinin 

soittoharrastuksen parissa. Alla ajankohtaista tietoa tämän vuoden opinnoista. 

 

 

OPETUSSUUNNITELMAMME ON PÄIVITTYNYT 

Pirkan opiston taidekouluissa opiskellaan taiteen perusopetuksen mukaisesti. Opiskelu etenee 

vuosittain tasolta toiselle opetussuunnitelmassa määriteltyjen tavoitteiden mukaan. Taiteen 

perusopetuksen opetussuunnitelma on opettajien työtä ohjaava asiakirja, jonka mukaan toteutetaan 

oppilaan henkilökohtaista opintopolkua. Viime lukuvuonna työstettiin musiikin opettajien kesken 

päivitystä opetussuunnitelmaamme. Voit tutustua uuteen opetussuunnitelmaan, joka löytyy tämän 

sähköpostin liitteenä sekä opiston nettisivuilla. 

 

Tärkeä uudistus on ollut neljän opintokokonaisuuden laatiminen. Laaja oppimäärä koostuu 

opistossamme seuraavista osa-alueista: instrumenttiopinnot, musiikin hahmottaminen, 

yhteismusisointi ja oma työskentely.  

 

Suosittelemme tutustumaan opetussuunnitelmaan yhdessä oppilaan kanssa. Sen avulla voi seurata 

opintojaan ja muodostaa oman oppimispolkunsa mahdollisimman mielekkääksi. Vanhemman 

käsikirjasta löytyy hyviä vinkkejä opinnoissa kannustamiseen ja kotona tapahtuvan oman 

työskentelyn tukemiseen. Yhteistyö kodin ja opettajan välillä auttaa aina haasteissa eteenpäin. Oma 

opettaja tarjoaa ohjeita ja vinkkejä hyviin harjoittelurutiineihin!  

 

 

KOULUTUSPÄÄLLIKKÖ APUNA OPINTO-OHJAUKSESSA 

Musiikkiopiston hallinto huolehtii opinto-ohjauksesta, opintopolun ja opetustarjonnan 

suunnittelusta, oppimisen haasteisiin vastaamisesta ja erityistarpeiden huomioimisesta. Voit olla 

yhteydessä koulutuspäällikköön kaikessa opintoihin liittyvässä askarruttavassa asiassa matalalla 

kynnyksellä. 

 

Musiikkiopiston koulutuspäällikön sijaisena toimii tämän syyslukukauden ajan (ma-to) Emma 

Mäenpää.  

Oona Rosenlund huolehtii taiteen perusopetuksen hallinnosta apulaisrehtorin tehtävässä jouluun 

saakka. 



SÄESTYSTUNNIT MUSIIKKIOPISTON OPPILAILLE 

Uusi asia opistossamme ovat viikoittaiset säestystunnit, jotka ovat avoimia kaikille musaopiston 

oppilaille. Ilmoittaudu säestystunnille olemalla yhteydessä pianistiin hyvissä ajoin etukäteen. 

Ilmoittautumisen voi tehdä opettaja tai oppilas itse. Lisätietoja Pirkan Opiston nettisivuilta.  

 

Mukavaa syyslukukauden jatkoa ja iloa opintoihin! 
 

 

 


